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Komisioni pér shqyrtimin ¢ ankesave

Nr.prot: 40 [ 6‘9

Daté:

N¢ baz¢ & konkursit t& shpallur nga Universiteti 1 Prishtinés, Ref. 1/553 t& datés 30.06.2025, pér
regjistrimin ¢ studentéve né vitin ¢ paré t& studimeve, pér vitin akademik 2025/2026, Komisioni pér
shqyrtimin ¢ ankesave t¢ Iakultetit Juridik, mori kété:

VEN

DIM

Komisioni pér shqyrtimin ¢ ankesave né I‘akultetin Juridik, pas shqyrtimit té (8 ankesave) té paraqitura
lidhur me renditjen ¢ shpallur pér regjistrimin ¢ studentéve né vitin akademik 2025/2026, dhe pas
verifikimit te rezultatit (€ testit pranues né prani (¢ aplikantéve, Konstaton si né tabelén mé poshté:

Nr. Rendor sipas ankesave

| 100325

Numri i Dosjes

100267
100144
100265
100016
100545

100347

100345

Rezultati preliminar Rezultati pérfundimtar
140 40 o
30 40 — Mali i Zi
50 - 50 -
s 40
130 40
35 e 35
40 40 -
45 7 45

ARSYETIM

Komisioni pér shqyrtimin ¢ ankesave né Iakultetin Juridik, pas shqyrtimit t€ ankesave t& parashtruara
nga kandidatét, konstaton rezultatin si n¢ dispozitiv (& kétij vendimi.

Vendimi t'1 dérgohet:

1. Universitetit t¢ Prishtinés,

2. Administratés qendrore (& UP-s¢

3. Arkivit t& Fakultetit.
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Prof. Asst. Islam Pepaj - Kryetar, 4 Q /"
Asst. Vlera Parduzi - Anétare, % /
Asst. Bashkim Jupolli - Anétar __M
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